& non super ea ambulantes & homines cognoscitur que nō sepulcra sicut

איד קברא דלא ידיעין ובנינשא מהלכון עליהון ולא

cūm Doctor ei & dixit Scribis ex vnus & respōdic norunt

ידיעין 44 וענא חד מן ספרא ואמר לה מלפנא כד

tu probro afficis nos etiā tu dicis ista

הלין אמר את ואף לן מצער אנר :

conuuliam nobis facis .

37 Et cum loqueretur, rogauit illum quidam Pharisæus vt pranderet apud se. Iesus autem ingressus recubuit.

38 Phariseus autem cepit intra se reputās dicere, quare non baptizatus esset ante prandium.

39 Et ait Dominus ad illū, Nunc vos Pharisei quod deforis est calicis & catini mūdatis: quod autem intus est vestrum, plenum est rapina & iniquitate.

40 Stulti, nōnne qui fecit quod deforis est, etiam id quod deintus est fecit?

41 Veruntamen quod superest, date elemosynam: & ecce omnia munda sunt vobis.

42 Sed v̄z vobis Phariseis, qui dicimatis mentam & rutam & omne olus, & preteritis iudiciū & charitatem Dei: hęc autem oportuit facere, & illa non omittere.

43 V̄z vobis Phariseis, quia diligitis primas cathedras in synagogis, & salutationes in foro.

44 V̄z vobis Scribę & Pharisei hypocritę, quia estis vt monumenta quę non apparent, & homines ambulantes supra, nesciunt.

45 Respondens autem quidam ex Legisperitis, ait illi Magister, hęc dicens, etiam contumeliam nobis facis.

37 ὁ δὲ τῶν λαλῆσαι, ἠρώτα αὐτὸν φαρισαῖος πῶς ἀλείψῃ τὰ ῥ' αὐτοῦ. εἰσαγγὼν δὲ αἰέτησεν. 38 ὁ δὲ φαρισαῖος ἰδὼν ὅτι πῶς ἔειπεν, ὅτι ἔπειθε δὲ ἀπὸ τοῦ πῶς τῶ ἀλείψου. 39 ἔτι δὲ κύριος πῶς αὐτὸν, καὶ ὑμῖν οἱ φαρισαῖοι τὸ ἔωθεν τῶ ποτελεῖν ἢ τῶ πῶσας ἀκαθάρτησ' τὸ δὲ ἔσωθεν ὑμῶν ἔμμι δὲ παγῆς καὶ ποιηθείας. 40 αὐτοῖς, ὅτι οὐκ ἔστιν οὐδὲ ἔσωθεν, καὶ τὸ ἔσωθεν ἐπιποιεῖς. 41 πλὴν τὰ ἐντὸς ὑμῶν ἔστιν ἡμιμαστῆλυ, καὶ ἰδοὺ πάντα ἀκαθάρτῃ μὲν εἰσὶν. 42 ὁ γὰρ ὑμῖν ὡς φαρισαῖοις, ὅτι ἀποδεκάτην τὸ ὑδὸς σμῆναι, καὶ τὸ πῆγαναι, καὶ πῶν λάβαναι, καὶ τὸ ῥ' ῥ' ἀδὲ τῶν κρῖσιν ἢ τῶν ἀλάτῃν τῶν ἡσδ. ἔωθεν δὲ ἢ τῶν ποτελεῖν, καὶ καὶ τὰ μὴ ἀφίκαται. 43 ὑμῖν ὡς φαρισαῖοις, ὅτι ἀγάπῃ τὸ τῶν πῶσας ἀκαθάρτων ἐν τῶν σωματικῶν, ἢ τῶν ἀσπῆσμοις ἐν τῶν ἀσπῆσ. 44 εὐαὶ ὑμῖν γραμματεῖς ἢ φαρισαῖοι ὑποκριταί, ὅτι ἐστὶ ὡς τὰ μνημεῖα τὰ ἀδῆλα, ἢ οἱ ἀσπῆσμοι οἱ πῶσας τῶν πῶσας, ἢ οἱ ἀσπῆσμοι. 45 ἀποκριθεὶς δὲ πῶν τὸ μακῶν, λέγει αὐτῷ, δὲ ἰδοὺ σαρκαῖα τὰ ἔσωθεν, ἢ ὑμῖν ὡς ἔλγεις.

46 At ille ait, Et vobis Legisperitis vobis, quia oneratis homines oneribus quos portare non possunt, & ipsi vno digito vestro non tangitis sarcinas.

47 Vobis, qui edificatis monumenta Prophetarum: patres autem vestri occiderunt illos.

48 Profecti, testificamini & consentitis operibus patrum vestrorum: quoniam ipsi quidem eos occiderunt, vos autem edificatis eorum sepulchra.

49 Propterea & Sapientia Dei dixit, Mittam ad illos Prophetas & Apostolos, & ex illis occident & persecutur:

50 Ut inquiratur sanguis omnium Prophetarum, qui effusus est a constitutione mundi a generatione ista:

51 A sanguine Abel, usque ad sanguinem Zacharie, qui perit inter altare & ædem. Ita dico vobis, requiratur ab hac generatione.

52 Vobis Legisperitis, quia tulistis clauem scientiarum: ipsi non introistis, & eos qui introibant prohibuistis.

53 Cum autem hæc ad illos diceret, coepit Pharisei & Legisperiti grauer insistere, & os eius opprimere de multis.

homines estis qui oneratis vobis. Scribit vobis etiam dixit verbo ipse
הורין אמר אי לכו כפרא וי דמטענין אנתון לכנישא
tangentes non digitis vestris ex in vno & vos grauissimis oneribus
כבלא יקורא ונתון כפרא מן עבעהכו לא קרבין
prophetarū sepulchra estis & edificatis vobis vobis onera illa estis
נתון להין למובלא: וי לכו דבנין אנתון קברא דנביא
& acquiescitur estis testes eos occiderunt quos patres vestri
ואבהיכו קטלו אנו: 47 סהדין אנתון הכיל ועבין
& vos eos interfecerunt quia illi patrum vestrorū operibus estis
אנתון כעבדי דאבהיכו דהנו קטלו אנו ונתון
sepulchra eorum estis & edificatis
מן אנתון קברי הון:

Zacharie annūciationis ad oblationem læticia
קרינא דקורבא דמוכרה דזכריא
ad eos mittam ego quia ecce dixit Sapientia etiam hoc propter
כטל הנא אי הכמה אמרת דהא אנא אשר דר להון
ut requiratur & interficiet persecutur ex ipsis & Apostolos Prophetas
ובאושליה מנהון נדרפון ונקטלון! דנתתבע
a mundus ex quo creatus est qui effusus est Prophetarū omnium sanguis
ונא דכלהון נביא דאהאשד מן דאתברי עלמא מן
ad sanguinem usque Abel sanguine a ista generatione
סינתא דהא: 49 מן דמרה דהכיל ערמא לרמרה
dico sanè ad altare templam inter qui interfecit est illius Zacharie
דזכריא הו דאתקטל בני היכלא למדבהאאין אמר
vobis vobis ista generatione a quod requiratur vobis
אנא לכו דמתתבע מן שרכתא דהא: 51 וי לכו
& eos introistis non vos scientiarum clauem qui sustulistis clauem
נטרארשקלתון קלירא דידעתא אנתון לא עלתון ולא ילן
Scribit coepit eis esset dicens hæc & cum pharisæis & iudeis
דקלירין כליהון: 53 וכד הלן אמר הוא להון שריו כפרא
& accipères erant & succentes indignari & Pharisæis
וישיב מתבאש להון ומתחמתין דהון ומתכסין
verbo
לדורין:

Zacharie annūciationis ad oblationem læticia

קרינא דקורבא דמוכרה דזכריא

ad eos mittam ego quia ecce dixit Sapientia etiam hoc propter

כטל הנא אי הכמה אמרת דהא אנא אשר דר להון